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Bestyrelsesmøde 255 Grenaa Golfklub torsdag den 22. maj 2023.  
Deltagere: Anthony Bjerregaard (AB), Ove Lund (OVL), Benny Juel Pedersen (BJP), Gert 
Jørgensen (GJ) og Gert Vonboe Lang (GVL). Gæster, Suppleanter: Flemming Larsen og Torben 
Bach. Afbud  

  
Referat 254. Godkendt.   
 
Regnskab.: OVL gennemgik regnskabet for regnskabsårets første syv måneder. Der er 

udfordringer med økonomien på flere områder, og der skal udvises stort mådehold på 

omkostningssiden, kombineret med stor opfindsomhed og effektivitet på indtjeningssiden, hvis vi 

skal lykkes med at bringe balance i regnskabet inden regnskabsårets udgang.  

Emner til behandling: 
Caféen: Vi gennemgik budgetopfølgning og kan konstatere at al begyndelse er svært, men det ser 
ud til at vi er på vej i den rigtige retning. 
 
Det blev besluttet at udvide bestyrelsen med formanden for Caféudvalget Flemming Larsen. Caféen 
har hele bestyrelsens bevågenhed, og vi er enige i at gøre alt hvad, der er muligt for at få lavet et 
godt Cafétilbud til gavn for både medlemmer og gæster.  
  
IT: Office Pro. Kan anskaffes gratis (BJP). Opslagstavler til klubber i klubben anskaffes (FL). Vi 
diskuterede fremadrettet Baneservice udvalgets rolle. (AB). Vi skal have set på hjemmesiden 
angående tilpasning til mobiltelefoner og teksttydelighed. 
 
Vi gennemgik et eksempel på elektronisk bestilling i Caféen via skærm. Det ser interessant ud, og vi 
følger op på idéen. 
 
Rekruttering af nye medlemmer til bestyrelsen: Vi har tre bestyrelsesmedlemmer (GJ; GVL og 
BJP), der er midt i et uddannelsesforløb vedrørende bestyrelsesarbejde i foreninger. Vi besluttede 
at den opgave som de tre skal arbejde med på kurset handler om hvorledes vi i klubben kan 
rekruttere af nye medlemmer til vores bestyrelse. 
  
Beslutningspunkter:  

• Vi besluttede at sætte skulptøren i gang med sit arbejde ASAP. 

• Planlægning af sommerfesten den 10. juni er i fuld gang og vi sender invitationer op på 
hjemmeside og FB allerede i løbet af ugen. 

• Vi er ikke helt tilfredse med den automatiske kaffemaskine som står i forhallen. Der er aftalt 
møde med leverandøren hvor der skal diskuteres fremadrettede løsninger. 

 

Eventuelt:  
• Vi venter stadig på diverse tilladelser til opsætning af solceller og shelters. 
• Regeludvalget har udarbejdet et oplæg til de markeringsændringer der skal foretages på 

banen, og processen er igangsat. 
• Generalforsamling afholdes i år den 6. november kl. 19.00. 

 
Næste bestyrelsesmøde den 12. juni kl. 16.00  
Referent: Anthony Bjerregaard  
 


